– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

二零二二年第一次臨時股東大會

投票結果公告

謹此提述北京北辰實業股份有限公司（「本公司」）日期為二零二二年一
月二十八日的通函（「該通函」）及二零二二年第一次臨時股東大會通告。
除文義另有所指外，本公告所用的詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

臨時股東大會的投票結果

董事會欣然宣佈，臨時股東大會已於二零二二年二月二十三日（星期三）
上午九時假座中國北京市朝陽區北辰東路8號匯欣大廈A座12層第一會
議室舉行。臨時股東大會舉行日期之本公司已發行總股數為3,367,020,000股，
該等股份之持有人皆有權出席臨時股東大會，並於會上就建議之決議
案投票。出席臨時股東大會之股東（含股東代理人）20人持有1,223,615,329股，
佔本公司已發行股本總數之 36.341196%，其中A股1,185,524,710股，佔本公
司已發行總股數之35.209910%，及H股38,090,619股，佔本公司已發行總股
數之 1.131286%。由於本公司董事長李偉東先生因公請假未能主持臨時
股東大會，按照《公司章程》要求，由本公司半數以上董事共同推舉本公
司執行董事兼總經理李雲女士主持臨時股東大會。除李雲女士及本公
司獨立非執行董事甘培忠先生出席本次會議外，其他董事均因公請假，
未能出席本次會議。

– 2 –

在臨時股東大會上提呈之決議案之投票表決結果如下：

普通決議案

投票股數及佔親自及委託代理人出席臨時

股東大會股東所持全部已發行且有表決權

股份之比率 (%)

贊成 反對 棄權

審議批准本公司選舉楊華
森先生為本公司第九屆董
事會執行董事的議案

1,217,122,892

(99.469405%)

6,491,337

(0.530505%)

1,100

(0.00009%)

附註： 上述普通決議案的全文載於臨時股東大會通告內。

普通決議案由親身或委託代理人出席臨時股東大會之股東所持表決權
之二分一以上通過，該等股東投票贊成通過該決議案。

概無股份持有人有權出席臨時股東大會惟根據上市規則第13.40條所載
須放棄表決贊成提呈之決議案，或根據上市規則規定須放棄表決權。

香港證券登記有限公司獲委任為臨時股東大會投票表決過程之監票員。

本次臨時股東大會之過程由北京大成律師事務所魏然律師及梅艷婷律
師進行見證，並出具了法律意見書，該法律意見書總結臨時股東大會的
召集及召開程序、出席臨時股東大會的人員資格、審議事項以及表決方
式及表決程序符合相關法律、規則、規例以及公司章程的規定。

– 3 –

選舉執行董事

董事會欣然宣佈，選舉楊華森先生為第九屆董事會執行董事，其任期自
臨時股東大會選舉生效之日起至第九屆董事會任期屆滿之日止。新選
舉的執行董事楊華森先生的個人資料及其他按上市規則第 13.51(2)條下
所須資料已載於該通函內。

承董事會命
北京北辰實業股份有限公司

執行董事及公司秘書
郭川

中國 •北京，二零二二年二月二十三日

於本公告之日期，董事會由八名董事組成，當中李偉東先生、李雲女士、
張文雷女士、郭川先生及楊華森先生為執行董事，而周永健博士、甘培
忠先生及陳德球先生為獨立非執行董事。

如本公告中、英文版出現歧義，一概以中文版為準。